## 江苏长龄液压股份有限公司 关于使用募集资金购买资产进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、交易概述

江苏长龄液压股份有限公司(以下简称"公司"、"长龄液压")于 2021 年 11 月 10 日召开的第二届董事会第四次会议、第二届监事会第四次会议审议通 过了《关于购买资产的议案》、《关于变更部分募集资金投资项目的议案》,同 意全资子公司江苏长龄精密机械制造有限公司(以下简称"长龄精密")于 2021 年11月11日参与江苏省江阴市人民法院在淘宝网司法拍卖平台上对江阴联华铸 造有限公司(以下简称"联华铸造")位于江阴市镇澄路 1299 号工业房地产(含 装潢、附着物)、机器设备及江阴远东重工有限公司(以下简称"远东重工")、 江阴华泰机械制造有限公司(以下简称"华泰机械")位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备相关资产的公开司法拍卖,最终以人民币 274,780,000.00 元的成交 价网拍竞价成交。公司 2021 年 11 月 29 日召开的 2021 年第五次临时股东大会审 议通过了《关于变更部分募集资金投资项目的议案》,同意通过调整首次公开发 行股票募集资金投资项目之"张紧装置搬迁扩建项目"投资金额,将剩余募集资 金 28.131.19 万元用于全资子公司长龄精密实施"收购资产并实施铸件技改项 目",并使用该部分募集资金支付相应的拍卖款项,该项目总投资金额预计为 34,027.00 万元。

## 二、本次交易的进展情况

公司全资子公司长龄精密于 2021 年 11 月 30 日将相关拍卖款项汇至江苏省 江阴市人民法院指定账户,并于2021年12月8日收到了江苏省江阴市人民法院 编号为[(2021) 苏 0281 执 2499 号之二]的执行裁定书,执行裁定书的主要内容 如下:

申请执行人: 江苏江阴农村商业银行股份有限公司申港支行, 住所地江阴市申港街道申新路 244 号。

负责人: 马春九, 该支行行长。

被执行人: 江阴市华发实业有限公司, 统一社会信用代码 91320281703518447M, 住所地江阴市临港街道镇澄路 1299 号。

法定代表人: 孙志华。

被执行人: 江阴联华铸造有限公司, 统一社会信用代码 91 320281753943927P, 住所地江阴市镇澄路 1299号。

法定代表人: 杨国忠。

被执行人: 孙志华, 男, 1964年9月19日生, 汉族, 住江阴市申港镇\*\*\*\*\*\*。

本院依据已发生法律效力的(2020)苏0281民初2853号民事判决书,于 2021年4月12日向被执行人发出执行通知书,责令被执行人限期自动履行生效 法律文书确定的义务,但被执行人至今未履行义务。本案在执行过程中,本院依 法委托江苏诚丰房地产土地资产评估有限公司对江阴联华铸造有限公司位于江 阴市镇澄路 1299 号工业房地产(含装潢、附着物)进行了评估,其中有证房产 价值 18,980.46 万元、无证房产价值 2,551.07 万元、装潢价值 1.034.03 万元、附 着物价值 1,070.94 万元、国有土地使用权价值 8,652.42 万元,合计 32,288.92 万 元[详见: 诚丰房估(澄法)字(2020)第002号房地产估价报告]。同时,本院 依法委托无锡中证悦通资产评估事务所有限公司对江阴联华铸造有限公司所有 的位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备进行了评估,价值为 3,519.77 万元「详 见:锡中评报字(2020)第176号资产评估报告],对江阴远东重工有限公司所 有的位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备进行了评估, 价值为 2.673.57 万元[详 见:锡中评报字(2020)第 175 号资产评估报告]对江阴华泰机械制造有限公司 所有的位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备进行了评估,价值为 771.02 万元[详 见:锡中评报字(2021)第23号资产评估报告]。以上评估价值合计39,253.28 万元。2021年11月11日,本院依据"产能跟着设备走,员工跟着产能走"的 原则依法在淘宝网司法拍卖平台上对上述财产进行公开拍卖,由买受人江苏长龄 精密机械制造有限公司(统一社会信用代码 91320281MA27A1GB6K)以 27.478.00 万元的最高价竞得。依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百四十

- 二条、第二百四十四条、第二百四十七条、《最高人民法院关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》第二条、第二十二条的规定,裁定如下:
- (一)、江阴联华铸造有限公司位于江阴市镇澄路 1299 号工业房地产(含装潢、附着物)及机器设备、江阴远东重工有限公司位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备的机器设备、江阴华泰机械制造有限公司位于江阴市镇澄路 1299 号的机器设备均归买受人江苏长龄精密机械制造有限公司所有。上述工业房地产(含装潢、附着物)、机器设备[详见:诚丰房估(澄法)字(2020)第 002 号房地产估价报告、锡中评报字(2020)第 176 号资产评估报告、锡中评报字(2020)第 175 号资产评估报告、锡中评报字(2021)第 23 号资产评估报告]所有权自本裁定送达买受人江苏长龄精密机械制造有限公司时起转移。
- (二)、买受人江苏长龄精密机械制造有限公司可持本裁定书到登记机构办 理相关产权过户登记手续。

本裁定书送达后立即生效。

## 三、对公司的影响

公司通过本次"收购资产并实施铸件技改项目"的实施,增强工程机械液压铸件生产能力,提升原材料自给自足能力和品质管控能力,减少外购原材料带来的价格、品质和交期不确定性等影响,强化公司在产品品质、生产成本等方面的优势,提升市场竞争力。本次资产的购买将进一步延伸长龄液压产业链条,完善从铸件到液压元件生产的一体化经营体系,扩大长龄液压业务规模,巩固竞争优势。同时,项目建设将为长龄液压研发工作提供充足的原材料供应,有效满足研发过程中的小批量试制需求,支持液压元件产品研发创新,推动公司可持续发展。

长龄精密在收到法院执行裁定书后将及时办理资产交接及过户手续,抓紧实施收购资产并实施铸件技改项目。

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司 董事会 2021年12月10日